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Sukces studenta SGGW podczas zawodów
robotów Robomaticon 2014
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Kamil Twardowski student Wydziału Zastosowań
Informatyki i Matematyki Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie zdobył
dwie nagrody podczas zawodów robotów Robomaticon 2014.

W Gmachu Politechniki Warszawskiej odbyły się (8.03.2014) zawody robotów Robomaticon 2014,
w których Koło Robotyki Wydziału Zastosowań Informatyki i Matematyki naszej uczelni
reprezentował Kamil Twardowski. Kamil zaprezentował robota Tyrion własnej konstrikcji. Zadaniem
robota było automatyczne przejechanie labiryntu w konkurencji Micormouse oraz przejechanie jak
najszybciej wyznaczonej trasy w konkurencji Deathrace.  W konkurencji  Deathrace Tyrion był
najszybszy zdobywając I miejsce, a w konkurencji  Micormouse Kamil Twardowski z robotem Tyrion
zdobył II miejsce.

Pierwsze kroki w budowaniu i programowaniu robotów Kamil Twardowski stawiał w Kole Robotyki,
które działa na Wydziale Zastosowań Informatyki i Matematyki SGGW. Jesteśmy bardzo dumni
z naszego studenta i życzymy Kamilowi Twardowskiemu kolejnych sukcesów.

Źródło: www.sggw.pl
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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